SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN

Số:             /TM-BV

V/v: Yêu cầu báo giá cung cấp vật tư sửa

chữa thay thế đèn ngoại cảnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng      năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hoá tại Việt Nam

Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm cung cấp vật tư sửa chữa thay thế đèn ngoại cảnh tại Bệnh viện với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An.

        Địa chỉ: Km5, đại lộ Lênin, phường Nghi Phú, thành phố Vinh, Nghệ An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

        - Họ và tên: Bùi Phi Trường

        - Chức vụ: Tiếp liệu Phòng Vật tư – Thiết bị y tế

        - Số điện thoại: 0941.889.229

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

        Các nhà cung cấp dịch vụ có thể gửi báo giá theo một trong các cách thức

sau:

        - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư – Thiết bị y tế, Bệnh viện Hữu nghị

Đa khoa Nghệ An, Km5, đại lộ Lênin, phường Nghi Phú, thành phố Vinh, Nghệ

An. Trên bì thư ghi rõ nội dung báo giá cho danh mục cụ thể.

- Nhận qua Email: bmed.nafgh@gmail.com (Các đơn vị gửi bản scan kèm

bản mềm (Word/Excell..)).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 14 tháng 03 năm 2025 đến trước

16h ngày 21 tháng 03 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90, kể từ ngày 21 tháng 03

năm 2025.

mailto:bmed.nafgh@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hoá:

Stt Tên hàng hóa Xuất xứ Đvt
Số

lượng
Ghi chú

1 Đèn pha led 50w  Việt Nam Cái 20 Mới 100%

2 Đèn pha led 30w  Việt Nam Cái 123 Mới 100%

3 Dây led LD01 1000/7w  Việt Nam Mét 100 Mới 100%

4 Nguồn 12V - 60A Việt Nam Cái 02 Mới 100%

5 Đèn pha led 100w  Việt Nam Cái 05 Mới 100%

6 Đèn led ốp trần tròn 24w  Việt Nam Cái 04 Mới 100%

7 Dây điện mềm 2x0.75  Việt Nam Mét 300 Mới 100%

8 Dây điện mềm 2x2.5  Việt Nam Mét 100 Mới 100%

9 Dây điện mềm 2x1.5  Việt Nam Mét 400 Mới 100%

10 Nguồn led 7w  Việt Nam Cái 20 Mới 100%

11 Bóng led 7w  Việt Nam Cái 24 Mới 100%

12 Bóng led búp 30w  Việt Nam Cái 44 Mới 100%

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An.

Địa chỉ: Km5, đại lộ Lênin, phường Nghi Phú, thành phố Vinh, Nghệ An.

3. Giá báo giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác.

4. Nội dung khác:

- Giá báo giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT, VTTB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:45:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trịnh Xuân Nam<namtx.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T08:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T08:45:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T08:45:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T08:45:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!